
Преглед на земјоделско земјиште во државна сопственост за објавување на јавен оглас  
за површини до 10 хектари за регион Демир Хисар 

 

Р. 
бр 

Катастарска 
Општина 

Место 
Викано 

И.Л. 
бр. 

К.П. 
бр 

култура К.К 
ПОВРШИНА 

ЗАБЕЛЕШКА 
ха ар m2 

1 Граиште Волчја јаболка 20 6 11000 3  15 83  

2 Граиште Волчја јаболка 20 21 11000 3  28 04  

3 Граиште Волчја јаболка 20 25 11000 3  36 13  

4 Граиште Волчја јаболка 20 33 11000 3  22 96  

5 Граиште Волчја јаболка 20 87 11000 3  32 77  

6 Граиште Срдно поле 20 112 11000 3  25 26  

7 Граиште Средно поле 20 371 11000 3  25 20  

8 Граиште Браненица 20 726 11000 2  72 32  

9 Граиште Орници 20 1414 11000 3  18 43  

10 Граиште Орници 20 1424 11000 3  13 02  

11 Жван Мурто мост 212 1166 11000 4  21 30  

Се вкупно: 3 11 26  

 

 


